

Formularul nr. 7

Obiectivul: ORHEI

Obiectul: IMSP Centrul de Sanatate Nr1 Orhei

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului OMF Tabara (repetat)

Deviz local Nr. 27.6.1

Valoarea de deviz 497 144,31 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	322,82	37,9504	12251,148
					37,8504	12218,866
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	322,82	20,8523	6731,539
					20,5023	6618,552
3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.de la parapet	m3	9,34	204,5488	1910,486
					201,8688	1885,455
4	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului la centura de beton si tumbe	m2	29,8	91,139	2715,942
					63,084	1879,903
5	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante. d5.5mm -615.2 ml	kg	136,54	18,8473	2573,408
					5,4673	746,502
6	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante. d12 mm-369.12 ml	kg	327,71	17,1025	5604,65
					3,7325	1223,168
7	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.material marunt dulapi de rasinoase ,cuie ,scoabe=1.03	m3	5,96	1852,394	11040,268
					278,621	1660,581
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3	2,93	6229,615	18252,772
					1182,825	3465,677
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament	m3	4,67	6623,6913	30932,638

		antiseptic.50*150-623.916 ml			1266,4113	5914,141
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 30*50 mm 623.16 ml la constructii obisnuite.Scinduri 25*100 mm 836.28 ml	m2	332,95	63,3982 15,5082	21108,414 5163,439
11	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	4,67	34,7869 8,9369	162,455 41,735
12	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	20,43	230,7745 44,6845	4714,723 912,904
13	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, Lambriu din lemn 8mm	m2	96,84	588,3882 213,4342	56979,513 20668,968
14	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul vopsit streasina	m2	116,2	68,52 52,57	7962,024 6108,634
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03	m2	332,95	26,2735 13,1425	8747,762 4375,795
16	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla metalica Bruna) pentru invelitorile	m2	332,95	242,4605 60,4555	80727,223 20128,659
17	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada,	kg	59	66,7427 11,0397	3937,819 651,342
18	CE19B	Jgheaburi semirotond, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m.material marunt apa tare ,carbuni etc=1.03	m	70,6	149,2445 44,6845	10536,66 3154,726
19	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m.material marunt apa tare ,carbuni etc=1.02	m	23,5	121,0577 55,1985	2844,855 1297,165
20	CL17C	Confectii metalice diverse, montate	kg	137,48	34,2016	4702,036

		aparent balustrada de protectie la acoperis , 100*100*2-13.07 ml (50*50*1.5 -17.23 ml) 30*30*1.5-13.17 ml			8,4112	1156,372
21	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	24	56,2935 39,4275	1351,044 946,26
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.tabla 5mm-0.5mp	kg	20	26,5537 11,0397	531,074 220,794
23	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc.	m3	8	593,5939 592,4639	4748,751 4739,711
24	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t	9,34	25,8 0	240,972 0
25	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv.-la rampa	m3	20	45,7459 45,7359	914,918 914,718
26	IC09F	Teava din inox pentru cladiri de locuit si social-profil 100*100,50*50,30*30-balustrada scara	m	72,9	363,9139 86,7405	26529,323 6323,382
27	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .la fundatii FM-1 cu diam.10 la rampa	kg	924	13,8245 1,5245	12773,866 1408,666
28	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).la rampa material marunt dulapi de rasinoase ,cuie,scoabe=1.015	m3	9,75	1798,0593 236,565	17531,078 2306,509
29	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.la rampa material marunt cirpe=1.01	m2	26,1	228,8881 62,0326	5973,98 1619,051
Total ore manopera (ore)						2239,9025
Total greutate materiale (tone)						0

Total		365031,344
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	28260,402
Total		393291,746

Cheltuieli de transport	2,0000%	4907,918
Total		398199,664
Cheltuieli de regie	2,0000%	7963,993
Total		406163,657
Beneficiu de deviz	2,0000%	8123,273

Total General fara TVA	414286,93
TVA (20%)	82857,38
TOTAL GENERAL	497144,31
Inclusiv salariul	117751,675

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)